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Натпревар: БП во Полумаратон 
Место на одржување: Атина, Грција 
Датум на одржување: 09 Март 2025  (недела) 
 
Билтен / Резултати 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Дарио Ивановски 15.05.1997 Скопски 
Маратон 

Полумаратон 1:05.19 982 2 Сребрен 
Медал 

С Ж Адријана  Поп Арсова 18.01.1990 Делта Полумаратон 1:19.04 951 4  

 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
 

Tel:+389

